PORTARIA CNMP-SG Nº 227, DE 24 DE OUTUBRO DE 2017.

O  SECRETÁRIO-GERAL  ADJUNTO  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 14, § 2º, da

Portaria CNMP-PRESI nº 80, de 21 de agosto de 2017, e considerando o constante dos autos

do Procedimento Administrativo no 19.00.6320.0003186/2017-15, RESOLVE:

Art.  1°  Autorizar  a  participação,  no  projeto-piloto  de  teletrabalho,  do  servidor

TASSO IURI LOPES DE MIRANDA, matrícula nº 82.406, lotado no Núcleo de Gestão de

Sistemas da Secretaria de Tecnologia da Informação, durante o período de 25 de outubro de

2017 a 22 de novembro de 2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 24 de outubro de 2017.

ROBERTO FUINA VERSIANI

https://diarioeletronico.cnmp.mp.br/apex/EDIARIO.view_caderno?p_id=3344